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Indkaldelse til bestyrelsesmøde 
 

Mødetidspunkt :Torsdag den 2. oktober 2025 klokken 19:30                             

                                        

Mødested  : Eric, Sylager 14 

Sluttidspunkt :  

 

Navn Deltagende Ordstyrer Referent Hvornår 

Christian Vorm (CV) X   27-06-2024 

27-08-2025 

Eric Andersen (EA) X X  27-11-2024 

02-10-2025 

Bente Thulin (BT) X   29-01-2025 

Per Tidemand (PT) X   28-08-2024 

25-06-2025 

Claus Permin (CP) X   30-05-2024 

26-03-2025 

Benjamin Jensen (BJ) Afbud   25-09-2024 

Rikke Fryman (RF) X  X 22-04-2024 

26-02-2025 

     

Suppleant     

Henrik Søby (HS) X   21-05-2025 

Irene Jakobsen (IJ) X   21-03-2024 

23-04-2025 

     

Administrator     

Grethe Hervard (GH) afbud   - 

 

Agenda                                                                                                        

 

1. Valg af ordstyrer Eric     

2. Valg af referent Rikke 

3. Underskrift af møde fra august+sep måned, udsat til at GH kan deltage 

4. Projekt asfaltering TO/HY, afleverings forretning herunder restbetaling til Ingels 

og skal der holdes noget tilbage til Pankas:  

-Fase 2 er afsluttet ifølge Claus. Pankas har dokumenteret fejl og mangler. Pris på 

løft af kantsten undersøges og derefter igangsættes.  

-Fase 3, sidste fase, påbegyndes snarest muligt. Pankas skal være færdig før d. 20 

okt., ellers tilbageholdes 5% af forfaldsregning. 

-Udestående/Ingels’ betaling for Fase 1: Da Ingels overskred deres eget overslag 

på 100.000 kr og deres regning lød på 600.000 kr, har Claus udfordret regningen 

og bedt om dokumentation for mandskabstimer. 

 

5. Projekt gartner, stillingstagen om de skal fortsætte 

                Beslutning vedr græsslåning langs Ubberødvej  

                Beslutning vedr træfældning på fællesarealet 

Per orienterede:  

“Bente og jeg må desværre konstatere, at BS Landskabspleje ikke varetager 

gartneropgaverne på tilfredsstillende vis. Vi har under møder med 

BSL præciseret, hvorledes de givne opgaver jf. den indgåede aftale skal løses. Vi 

har desuden peget på yderligere opgaver, som synes at være glemt i vores 

udbudsmateriale.  Under disse møder - senest medio august – gav BSL indtrykket 

af, at disse opgaver ville blive iværksat, men det er ikke sket.  

Vi anbefaler, at samarbejdet med BSL ophører ved årets udgang, og at vi finder en 

anden leverandør.  

Med de klager, vi har modtaget, som følge af den mangelfulde varetagelse af 
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gartneropgaverne denne sommer, anbefaler vi, at bestyrelsen vælger at 

genindfører “en fuld pakke” i lighed med den, som vores tidligere gartner, Niels, 

udbød.     

Vi har krævende medlemmer, som forventer et generelt højt serviceniveau. Den 

spareøvelse (120.000 kr sparet/årligt, red.), vi iværksatte i foråret, har lidt 

skibbrud, så lad os åbne kassen for slåning af græsrabatter, kapning af 

trætoppe, rydning af brombær, renovering af legepladser mv.“ 

  

Per kunne supplerende fortælle, at hans forslag til privat fordeling af 

udgiften blandt respektive grundejere til en fælles slåning græsrabatter 

langs Ubberødvej ikke har opnået fuld tilslutning og derfor er blevet forkastet.  

 

Bestyrelsen var opmærksom på modtagne argumenter for, at 

UBG varetager slåning af græsrabatter langs Ubberødvej, men efter en drøftelse 

blev det besluttet:  

1. UBG varetager fra næste år kun slåning af græsrabatter ud for 

fællesarealer. Ansvaret af slåning af øvrige rabatter påhviler således respektive 

grundejere. (Per har efterfølgende anmodet om, at der stemmes om denne 

beslutning, når alle stemmeberettigede medlemmer af bestyrelsen kan deltage, 

red.) 

 

2. Bestyrelsen vil undersøge, hvad en klipning af samtlige græsrabatter på hele 

foreningens områder vil koste, og overlade den videre beslutning til den kommende 

generalforsamling.  

 

3. Bestyrelsen tilbageholder betaling til BSL indtil vi får udestående opgaverne klaret. 

 

6. Snerydning, fortsætter vi med Hesselrød gartneren? 

Aftale med Hesselrød-gartneren videreføres. 

 

7. Nyt om 30 km zone i Brådebæk    

 

 

8. Opfølgning på opgaver og henvendelser fra beboere  

a. Ønske om 30 km. Skilt ud for ST 32 Det må vi ikke.  

b. Cykelsti på Hørsholm Kongevej 500 meter cykelsti mangler til Sandbjerg. Christian 

tager den videre i Facebook tråd.  

  

                                                           

9. Orientering og meddelelser fra administrator   

 

a. E-mail adresser, håber på at I har fået nogen 

      

10. Orientering og meddelelser fra bestyrelsesmedlemmer 

 

Irene: Undersøger maler til busskur/Ubberød + vejbro over å/Brådebæk. Busskuret skal 

behandles med grundingsolie. 

 

Henrik: Vedligeholdelse af træer i området, forslag til standard svar til beboere: 

Grundejerforeningen vedligeholder træer men skærer ikke disse ned. Vedligeholdelse er fx 

fjerner døde grene. Beboere i UBG skal forvente, at træer vokser med tiden, samt at UBG ikke 

er forpligtet til at beskære træer så de holdes på samme niveau. 

Henrik har lovet at lave en liste over lokale håndværkere til forefaldende i UBG.  

 

Per: GF budget bedre? 

Sikkerheden på legepladserne skal sikres ved årligt eftersyn. Henrik undersøger firmaer, der 

står for eftersyn. (*Kender Grethe til firmaer?) 
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Rikke: Vejbump/chikaner i Ubberød – hvem melder sig til at indhente tilbud til godkendelse på 

næste GF? 

 

Bente: Opfordrer alle til at bestille en fartkontrol via Nordsjællands Politi.  

 

Næste møde:  den 29. oktober hos Frihedslysten 
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